



Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal
CNPJ nº 07.655.269/0001-55



ATA DA SESSÃO

(ADJUDICAÇÃO)

Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.30.1
Processo Administrativo Nº 2020.06.30.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 30/06/2020 13:38:23

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/07/2020 16:36:28	CADASTRO DE PROPOSTA	PALACIO DAS BOMBAS LTDA
14/07/2020 16:42:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PALACIO DAS BOMBAS LTDA
14/07/2020 20:21:49	CADASTRO DE PROPOSTA	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
15/07/2020 21:22:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
15/07/2020 06:36:42	CADASTRO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
15/07/2020 08:54:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
15/07/2020 09:00:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia !!!		
15/07/2020 09:00:46	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iniciamos os trabalhos referentes ao Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1.		
15/07/2020 09:00:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Este processo está sendo realizado em atendimento ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.		
15/07/2020 09:01:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico www.bll.org.br , até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item editalício 7.13.		
15/07/2020 09:01:17	MENSAGEM	PREGOEIRO
A partir desse momento, iniciaremos a devida análise junto às propostas iniciais, inseridas na plataforma eletrônica.		
15/07/2020 09:09:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
A análise das propostas iniciais fora finalizada, estando todas em estrito atendimento aos termos do Edital.		
15/07/2020 09:09:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
Requisitamos que, ao encerramento da disputa de preços, os licitantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail, as suas propostas finais e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 10.4.		
15/07/2020 09:09:57	MENSAGEM	PREGOEIRO
O não atendimento quanto a entrega da proposta, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação, sendo assim convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.1 do Edital.		
15/07/2020 09:10:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as medidas cabíveis, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.		
15/07/2020 09:10:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
Na elaboração das propostas finais, os licitantes com as melhores ofertas deverão observar que os valores apresentados somente serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.		
15/07/2020 09:10:36	MENSAGEM	PREGOEIRO
Esta verificação também será válida para todos os valores unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser permitido que nenhum dos preços unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.		
15/07/2020 09:10:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-mail, deverão também lançar os preços unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line " bll.org.br ", com o objetivo de que estes valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.		
15/07/2020 09:11:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
A sessão de disputa de preços será iniciada às 09:30 horas.		

[Handwritten signatures in blue ink]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

15/07/2020 09:31:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

15/07/2020 09:31:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos.

15/07/2020 09:48:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Visando o atendimento do princípio da economicidade, solicitamos aos senhores licitantes a ofertas de lances na etapa de disputa de preços.

15/07/2020 09:58:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

15/07/2020 09:59:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (mauriticitacao@gmail.com), das propostas finais, nos termos do item editalício 10.4.

15/07/2020 09:59:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais precisamente às 09:59:06, vindo a finalizar às 11:59:06.

15/07/2020 10:00:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que, após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes, avançaremos para a fase recursal.

15/07/2020 10:00:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas vencedoras.

15/07/2020 10:00:51 MENSAGEM PREGOEIRO

A divulgação do resultado da fase de habilitação e de proposta de preços será feita por meio de mensagens postadas nas informações específicas de cada um dos lotes.

15/07/2020 10:32:38 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes.

15/07/2020 11:15:54 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento das proposta de preços finais já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes.

15/07/2020 11:16:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de recursos, conforme anteriormente informado.

15/07/2020 11:34:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Não houve a intenção de interposição de recursos.

15/07/2020 11:34:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, avançaremos para a adjudicação do presente processo, ficando finalizados os trabalhos durante o dia de hoje.

**LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Bombas Monofásicas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:	
Descrição: Bomba submersa monofásica 0,5 cv				Valor Total: 1.900,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 950,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:	
Descrição: Bomba submersa monofásica 0,75 cv				Valor Total: 3.300,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.100,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:	
Descrição: Bomba submersa monofásica 1 cv				Valor Total: 4.536,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.512,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:	
Descrição: Bomba submersa monofásica 1,5 cv				Valor Total: 3.360,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.680,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: Bomba submersa monofásica 2 cv				Valor Total: 3.700,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.850,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 6 Unidade: Und Marca: ALTRI Modelo:
 Descrição: Bomba submersa monofásica 3 cv
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.452,00 **Valor Total:** 4.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	054 29.093.620/0001-02	22.136,00	21.700,00	Sim
2 PALACIO DAS BOMBAS LTDA	020 17.918.824/0001-48	21.748,56	21.748,56	Sim
3 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	018 19.492.448/0001-06	52.108,00	52.108,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/06/2020 13:38:23	PUBLICADO		
02/07/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/07/2020 09:31:21	DISPUTA		
15/07/2020 09:31:21	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	52.108,00
15/07/2020 09:31:21	LANCE	PALACIO DAS BOMBAS LTDA	21.748,56
15/07/2020 09:31:21	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	22.136,00
15/07/2020 09:46:22	TEMPO RANDÔMICO		
15/07/2020 09:49:22	FECHADO 1		
15/07/2020 09:49:53	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	21.700,00
15/07/2020 09:54:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI			
15/07/2020 09:54:22	HABILITAÇÃO		
15/07/2020 10:31:48	MENSAGEM PREGOEIRO		
Resultado da Habilitação - A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.			
15/07/2020 10:33:30	MENSAGEM PREGOEIRO		
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.			
15/07/2020 10:48:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
A proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
15/07/2020 11:18:06	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
15/07/2020 11:33:06	EM ADJUDICAÇÃO		
15/07/2020 11:36:52	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 02 - Bombas Trifásicas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: LEAO Modelo: MB 4R3PA-13 230/1.5/38TR
 Descrição: Bomba submersa trifásica 1,5 cv
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.538,90 **Valor Total:** 3.077,80

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 2	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R5PA-13 230/002/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 2 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.866,00	Valor Total: 3.732,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R5PA-16 230/003/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 3 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.257,20	Valor Total: 4.514,40	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-15 350/004/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 4 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.486,80	Valor Total: 8.973,60	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-19 350/5.5/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 5,5 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.184,90	Valor Total: 10.369,80	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-22 450/007/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 7,5 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.439,00	Valor Total: 5.439,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-26 450/008/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 8 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.494,40	Valor Total: 6.494,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4SD-26 450/010/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 10 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.399,00	Valor Total: 8.399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PALACIO DAS BOMBAS LTDA	009	17.918.824/0001-48	51.568,70	51.000,00	Sim
2 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	015	29.093.620/0001-02	52.637,00	51.237,00	Sim
3 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	046	19.492.448/0001-06	84.297,00	84.297,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/06/2020 13:38:23	PUBLICADO			
02/07/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/07/2020 09:31:22	DISPUTA			
15/07/2020 09:31:22	LANCE	PALACIO DAS BOMBAS LTDA		51.568,70
15/07/2020 09:31:22	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		52.637,00
15/07/2020 09:31:22	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		84.297,00
15/07/2020 09:46:22	TEMPO RANDÔMICO			
15/07/2020 09:52:22	FECHADO 1			
15/07/2020 09:52:46	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		51.237,00
15/07/2020 09:55:56	LANCE	PALACIO DAS BOMBAS LTDA		51.000,00
15/07/2020 09:57:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é PALACIO DAS BOMBAS LTDA				
15/07/2020 09:57:23	HABILITAÇÃO			

Handwritten signatures in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

15/07/2020 10:32:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Habilita o - A empresa PALACIO DAS BOMBAS LTDA encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilita o.

15/07/2020 11:13:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa PALACIO DAS BOMBAS LTDA, atrav s do e-mail. Assim passaremos   an lise da mesma.

15/07/2020 11:15:16 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa PALACIO DAS BOMBAS LTDA j  fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocat rio.

15/07/2020 11:18:06 MANIFESTA O DE RECURSOS

15/07/2020 11:33:06 EM ADJUDICA O

15/07/2020 11:36:52 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 03 - Materiais El tricos e Hidr ulicos

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descri�o: Tubo PVC roscav�l 1 polegada para po�o profundo com 6mt					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 1.755,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descri�o: Tubo PVC roscav�l 1 � polegadas para po�o profundo com 6mt					
Quantidade: 50				Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descri�o: Tubo PVC roscav�l 1 � polegadas para po�o profundo com 6mt					
Quantidade: 50				Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 4.400,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descri�o: Tubo PVC roscav�l 2 polegadas para po�o profundo com 6mt					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 4.260,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LOTUS	Modelo:		
Descri�o: Chave de grifo n� 24					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 165,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo:		
Descri�o: Talha manual de corrente com capacidade para 2 toneladas					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 1.350,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BERG STEEL	Modelo:		
Descri�o: Moit�o para eleva�o de carga 1.200kg					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descri�o: Rel� de n�vel 220v					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 3.270,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descri�o: Rel� de n�vel 380v					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 3.540,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descri�o: Rel� falta de fase					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 6.420,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descri�o: Rel� de tempo					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 5.700,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:		
Descri�o: Contator completo monof�sica (10 a 20 amperes)					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 3.150,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 13	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Contator completo trifásica (10 a 20 amperes)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 3.300,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Baterias de comando			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.650,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: Eletrodos sensor de nível			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.110,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: Capacitor permanente			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 1.775,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Fita de autofusão com 10mt			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 837,50	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Fita isolante com 10mt			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: CG	Modelo:
Descrição: Alicates amperímetro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 280,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: STL	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 polegada			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 225,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: STL	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 ¼ polegada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 475,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: HIDROC	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 ½ polegada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 625,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: HIDROC	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 2 polegadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 615,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 40 amperes			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50	Valor Total: 515,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 50 amperes			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50	Valor Total: 515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	098 29.093.620/0001-02	53.357,50	53.357,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

30/06/2020 13:38:23	PUBLICADO	
02/07/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
15/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
15/07/2020 09:31:23	DISPUTA	
15/07/2020 09:31:23	LANCE	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 53.357,50
15/07/2020 09:46:23	TEMPO RANDÔMICO	
15/07/2020 09:51:23	FECHADO 1	
15/07/2020 09:56:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		
15/07/2020 09:56:24	HABILITAÇÃO	
15/07/2020 10:31:59	MENSAGEM PREGOEIRO	
Resultado da Habilitação - A empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.		
15/07/2020 10:33:41	MENSAGEM PREGOEIRO	
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.		
15/07/2020 10:48:37	MENSAGEM PREGOEIRO	
A proposta final da empresa TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.		
15/07/2020 11:18:06	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
15/07/2020 11:33:06	EM ADJUDICAÇÃO	
15/07/2020 11:36:52	ADJUDICADO	


PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA

